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2 Bygdeblad for Malvik

Det er farlig langs E6 i Malvik.
( Malvik Velforeninges Trafikk

~/ aksjon har igangsatt en underskrifts
• kampanje for Økt trafikksikkerhet

langs E6 gjennom bygda. Trafikk-
aksjonen består av representanter
fra sju velforeninger og et boretts
lag.

Ulykkesrisikoen er høyere enn
landsgjennomsnittet.

Vi vet at ulykkesrisikoen på E6
gjennom bygda er stor og stØrre enn
landsgjennomsnittet. Vi vet også at
den mest utsatte risikogruppe er
gående og syklende, dvs, de såkalte
myke trafikanter. De myke trafikan
tene i Malvik, det er vi som bor her,
og det er fremfor alt barna våre.

Barna må sikres så fort som
mulig.

Vi vet at det arbeides med planer
for gang- og sykkelbaner for hele
kommunen. I 1977 ble det totale
investeringsbehov for dette formål
anslått til ca~ 20 mill, kr. Innen 1981
er det planlagt investert 4,4 mill. kr.

På grunn av trafikkØkning vil vi
på denné bakgrunn måtte regne med
en stadig Økende dØdsrisiko for
bygdas barn når de ferdes langs E6.
Penne ulykkesrisiko kan bare redu
seres ~ en betydelig og handlings
rettet. .holdiiingsendring til sikker
heten for~de myke» trafikantgrup
per.

Fotgjengerne må ha samme rett
til sikker ferdsel som bilistene.

Vi anser det som en selvfølge at
vi som bor i bygda og som må nytte
E6 som «myke» trafikanter på vei til
skole, til arbeide, til butikk eller til
fritidssysler har minst like stort krav
til vel tilrettelagt og risikolav ferdsel
langs E6 som de «harde trafikanter».

Det er politikernes ansvar
å sørge for et effektivt
handlingsprogram.

Vi anser det som politikernes
ansvar å se til at veiens trafikkstan
dard og regulering til enhver tid
vurderes ut fra begge tralikantgrup
pers behov. Det er politikernes
ansvar å sØrge for at prioritering og
fremdrift av trafikksikkerhetstiltak
for de «myke trafikantgruppene»

både på kort og lang sikt blir for
svarlig og akseptabel.

Hva nener vi bør gjøres og hva
kan du gjøre?

Vi har nedenfor gjengitt «Trafikk
aksjonens» oppsummering av de
tilsluttede velforeningers krav til
tiltak for bedring av trafikksikker
heten langs E6.

Vi ser det som viktig med bred
støtte for disse kravene,, og vi vil
derfor be om undersknft på en liste.
Listen vil bli bragt rundt i de enkelte
veldistrikt, og den vil også bli lagt ut
i spesielle «Trafikkaksjonsboder»
ved skolene 17. mai.

Resultatene av underskriftskam
panjen vil bli overlevert de ansvar
lige politikere og yeimyndigli~ter.

Oppsummering av de tilsluttede vel
foreningers forslag til trafikksikker
hetstiltak for bedring av E6 som
bruksvei både for harde og myke
trafikanter.
i. .Det . må anlegges en beskyttet

•gangvei langs E6 gjennom hele
kommunen. Vi anser det som~
veséntlig at arbeidet med dette
igangsettes snarest på de steder
hvor grunnavståelser er klare og
etterhvert blir klare.

2. Samtlige steder hvor det er. kon
sentrert tverrgående trafikk av
myke trafikanter over E6 må
sikres ved planfrie kryss, evt.
oppmerkede gangfelt med lys:
signaler.

3. Hastighetsreduksjoner må inn
fØrés~gjennom hele kommunen
inntil tilfredsstillende sikkerhet
kan oppnås for alle trafikant
grupper. .. . . . .

4. Mens:de mer permanente lØs
ninger avventes må snarløsnin~ -

- ger gjennomføres i mye større
grad enntidligere for å redusere
trafikkrisikoen for i første rekke
skolebarn. .

5. Ytterligere ~forsterket overvåk-.
ning fra politiets side anses som
nØdvendig både hvaangår hastig- -

hetsbegrensninger og respèkt for
annen skilting og uskiltede for
hold langs veien.

6. Planleggingsarbeidet med grunn
avståelser for ny motorvei gjen
nom kommunen må intensiveres.

Tore Audunson.

Hommelvikgutt
professor ved N.T.H.

Så vidt vi vet er for første gang
en person her fra bygda utnevnt til
professor. Det skjedde i statsråd i
april, da Torgeir Moan ble utnevnt
til professor ved Norges Tekniske
Høgskole.

Hans spesielle arbeidsområde be
står i plattformkonstruksjoner for
bruk til havs. Moan har særlig
forsket tretthetssvikt i metaller,
spesielt i materialer som benyttes i
oljeboringskonstruksjoner.

Torgeir Moan, som er født i 1944,
tok eksamen artium i 1963, studerte
så ved Bygningsing. avd. ved NTH
og ble sivilingeniør 1968. Han tok
befalsskolen i ingeniørvåpenet i
1969.

Vitenskapelig assistent ved Insti
tutt for statistikk 1970, og institutt-
ingeniør ved skipskonstruksjoner i
1972. Ansatt som førstelektor ved
samme institutt 1973.

Den tekniske «Dr. ing. og og licen
tiatgrad» ble han tildelt i 1975, og ble
så utnevnt til dosent i skipsteknikk
ved Universitetet i Trondheim 1976.
Kan tilslutt nevne at Moan ett år
studerte marin teknologi ved Massa
chusetts Institute of Technologi i
Boston U.S.A.

Vi Ønsker deg tillykke Torgeir.
E.O.S.

Hyggekveld for
handicappede

Undertegnede lag holdt hygge-
kveld for sine medlemmer i Losje
lokalet mandag 17. april. Forman
nen Ellen Brox åpnet med å ønske
alle hjertelig velkommen, og under
strekte sterkt betydningen av å få de

Underskriftskamp nje
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handikappede ùt.~av isolasjonen, og
komme ut blant andre mennesker.

Isamnie hØve fortalte formannen
om dën gledelige tildelingen laget
hadde fått fra Feriefondet — kr.
10.000,- — noe~ som ble møtt med
stor appläusav de ca. 70 frammØtte.

Så’kom de 2 som tok fo?samlingen
méd storm — Kan Hu~by og Erna
Malvig fram på podiet, og laget det
rene «Husker du» med lystig sang og
musikk utover kvelden. Våre flinke
kjØkkendamer serverte kaker, brus
og kruttsterk kaffe.. Bordene var
dekkêt med levende lys og blomster.

Arne Haug viste så en gedigen
film fra skog og mark, med kommen
tarer og fin bakgrunnsmusikk. Det
var en stor opplevelse å få yære med
Haug på hans vandring i Malvik
markas eventyrverden.

Vi hadde også den vanlig kveids
utlodning —som innbragte kr. 600,-.

Blomsterplanter ble overrakt Kan
Husby, Erna Malvig og Arne Haug
av Greta Kristiansen, som forûten
å lese dikt m.m. sto for helë àrrän~e
mentet sammen med en solid.fest
komité.

StureReistads minibuss sto som
vanlig klar til å kjøre medlemmene
frygt.ôg sikkert hjem.

En takk til dere alle.
Malvik Helsesportsiag.

HJERTEAKSJONEN 1978
Hommelvik Helselag har avslut

tet sin hjerteaksjon, og det inn
komne beløp kr. 5.000,- er over
sendt «Nasjonalforeningen, Hjerte
karrrådet».

Trekningen av de utloddede ge
vinster gav dette resultat:
Pute, klokkestreng:

nr. 93920 — Per Slind,
Sengesett:

nr. 94087— Anne-Marie Sjaastad,

Spiseduk:
nr. 93783 — Fru Dietrichson.

Takk til alle som støttet oss.

Nasjonalforeningens Landslotteri
er trukket, og det er kommet 2 ge
vinster på de lodder som er solgt av
Helselaget, og vinnerne er tilskre
vet.

E. S.

HOMMELVIK RØDE KORS
BARNEHJELP

har holdt årsmØte og valgt disse til
styret:

Formann: Sin Jensen,
Nestformann: Anne Slind,

Sekretær: Randi Fossen.

HUSROM ØNSKES —

Hundhamaren/Vikhamar
Vi er huslØse og Ønsker mindre
leilighet i ca. 1 år fra 15/6, event.
15/8 d.å.

Kan noen hjelpe oss?
Ola Svendgård, 6340 Lesja,
tlf. 5708 (noteringsoverf.)

HOMMELVIK
TRELASTARBEIDERFORENING

I likhet med tidligere år vil det
også i sommer bli arrangert tur for
foreningens alders- og ufØrepensjo
nister med ektefeller. Enker etter
medlemmer kan også delta.

Program og tidspunkt for turen er
ennå ikke fastlagt, men vil bli kunn
gjort senere.

Turen går sannsynligvis over 2
dager.

Påmelding innen 27. mai til:
Edvind Leirvik, Nessveien 21.

MALVIK HAGELAG
har mØte i Losjelokalet mandag 22.
mai. Møtet tar til kl. 19.30.

KåsØr:
Avdelingsgartner Jarle Meland
ved Ringve Botaniske Hage.

Emne: Roser i hagen.
Det blir ellers bevertning, utlodning
m.m.

Styret.

TREN I NGSUTSTYR
TIL HANDIKAPPEDE

Malvik Helses ortsiag starter nå
opp med en utlodning til inntekt for
treningsutstyr for handikappede, ut
styr som vi i høyeste grad trenger.
Våre medlemmer har svært ulike
plager, så apparater for styrke-
trening, trim og andre Øvelser vil
komme disse til stor hjelp.

Vi håper derfor at lagets utlodning
vil bli mottatt med stor oppslutning
og velvilje.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIA]sJ NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~ 26 960

BÅN DTVANG
Etter politivedtektenes § 34, er det forbudt å la hunder gå løs i tiden fra
1. april til 30. september.
Da det er kommet klage over at endel hundeeiere ikke respekterer bånd
tvangsbestemmelsene, innskjerpes herved forbudet.

Lensmannen i Malvik.

BARN EHAGEN E
Barnehagene på Saksvik og i Hommelvik har få ledige plasser fra høsten
1978. De som er interessert å søke, må gjøre det innen 20. mai.
Søknadsskjemaer fåes i barnehagene eller på sosialkontoret.

Eli Denstad.
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I denne anledning vil vi takke alle
som har gitt gaver til utlodningen,
og for den hyggelige mottakelse som
komitéen har møtt i sitt arbeide med
dette.

For å nevne noen av gevinstene:
To 1/4 griser fra «Target», middag
for 2 voksne og 2 barn fra «Verts
huset», Hundhamaren, permanent
fra Ruth RØnnings salong, en eske
vaskeartikler fra Gy,da Claussen, et
speil fra vårt f.h.v. ‘medlem Jørgen

~
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Thorleif Bratvold
i ‘formannskapet.

• Formannskapssekretær Kristian
Nygaardsvold slutter nå i Malvik
kommune etter 32 års sammen
hengende virké.

Ved en enkel tilstelning under
formarinskapets -møte 26. april ble
Nygaardsvold overrakt et sølvfat
med inskripsjon som takk for inn
satsen fra Malvik kommune. Sam
tidig ble- han hedret med Norske
Kommuners Sentralforbunds æres
nål for lang og tro tjenëste.

Kristian Nygaardsvold startet sitt
virke, i Malvik kommune høsten
1946. Som formannskapssekretær
har han stått sentralt i den ‘rivende
utvikling kommunen har gjennom
gått i årene etter krigen. Ny~aards
vold har med sin politiske innsikt og
sikre kjennskap til de lokale forhold
i. høg grad bidratt til å styre denne
utviklingen. Betydningen av hans
innsats blir ikke mindre når man vet
at han i en årrekke var praktisk talt

Dahle, som han laget til utlodningen
før han døde, sikkerhetsseler fra
Solveig Paulsen.

Ellers: kaffetrakter, strykejern,
hårføner, 2 kg. kaffe, fuktighets
måler, hjemmearkiv, vevd åkle, 50
kroner i matvarer, smijern lyse
stake, heklet duk m.m. Det er ellers
gaver fra de ansatte ved Trondos,
Hommelvik, og det samme fra
Hommelvik Postkontor.

Malvik Helsesportslag.

eneansvarlig for virksomheten ved
formannskapskontoret.

Også på andre områder har kom
munen nydt godt av Nygaardsvolds
arbeidskraft. Inntil for få år siden
ledet han bibliotekvirksomheten i
kommunen. Han har også bidratt til
å spre kunnskap til kommunale
planer og vedtak gjennom sin kor
respondent-virksomhet for Arbei
der-Avisa, og nå i den senere tid
som medredaktør i Bygdabladet.

Også vi kolleger i kommuneadmi
nistrasjonen er glad for at Nygaards
vold gjennom Bygdebladet fortsatt
får tilknytning til kommunen.

Vi håper og regner med at redak
tørjobben vil medføre hyppige be-

søk i «herredshuset», selv om vi
også er forberedt på at fisking og
friluftsliv nå vil få en bred plass i
timeplanen. Vi unner han dette fullt
ut. Han har fortjent å få mye og
stor fisk.

MURUVIK VEL
Muruvik Vel-forening har avholdt
årsmøte på ungdomsskolen i Hom
melvik, tirsdag 14. mars.

Av framlagte årsberetning og
regnskapsoversikt fra styret framgår
det at foreningen har gjennomført
nok et aktivt år.

Medlemstallet er nå 108.
Styret har i perioden hatt i alt 5

møter, og har behandlet 28 enkelt
stående, protokollerte saker.

Av dise kan raskt nevnes:

Ryddeaksjonene 1977
Utbedringen av Flatholmvegen
Bygging av lekeplassen «Myra»
Utbedring av idrettsplassen

«Leiitt»
Forsamlingslokale for bygda
Det offentlige transporttilbud
Utformingen av rasteplassene

på E6
Div. idretts- og fritidsaktiviteter:
skotthyll, bridge, joggekurs, ski
renn, terrengløp, mini-cup i fot
ball, trimløypa o.a.

Festkomitéen har arrangert tre
meget vellykete bygdakvelder i til
legg til den tradisjonelle juletre
festen for de minste.

Valget ga følgende resultat:

Styret:
Formann: G. GaasØ,
n.form.: G. Landsem (ny),
sekretær: J. Eidem,
kasserer: M. Steen,
styremedi.: K. Kvål (ny),
varamenn:
H. Fossen og I. Johansen (ny)

Av hensyn til de mange arbeids
oppgaver foreningen nå står foran,
er det å håpe at oppslutningen
omkring våre arrangement/arbeid
også blir like god i det kommende år.

Styret.

J.F./R.R.

32 ÅR I.’MÀLVIK KOMMUNES TJENESTE

overrekker blomster på vegne av de «borgerlige»

MÅLERAVLESNING
Vi ber om at de som ennå ikke har returnert måleravlesningskort, utfyller
disse og sender oss snarest. Malvik komm. elverk.
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TELEFONVEN NER
Malvik Kommune Telefonkontakt
trenger flere frivillige telefonvenner
til å ringe, så vi håper på imØte
kommenhet fra publikum.

Vi trenger telefonvenner til vikar-
tjenesten i forbindelse med somme
ren, eller som korttidskontakt.

Refusjon til telefonvennene. Bli
en telefonvenn, det skaper og gir
glede. Ring tlf. 78336.

E. K.

Til Hommelvik Røde Kors
Helsesportsiaget vil på denne

måte få takke Hommelvik Røde
Kors for den store pengegave som
ble bevilget oss.

Malvik Helsesportslag.

Ved en liten råk ligger gjessene og pynter fjærdrakten Vi nærmer oss
forsiktig i håp om audiens for et bilde. Som lokkemat legger vi to brød
skiver på iskanten. Rolig oppfatter de situasjonen og går til hver sin. Rask
trykker vi på knappen og takker for tilliten. L. AA.

Lille Pål Egil
fikk sitt navn i Værnes kirke søndag
4. desember 1977.

Hildur Margrethe og Egil øren.

TRYGGERE SOMMER
FOR ELDRÈ OG UFØRE

Telefonkontakt er et gratis tilbud til
eldre, ufØre og syke. Ordningen kan
etableres fast, ‘-eller som korttids
kontakt, f.eks. til pasienter som
skrives ut fra sykehus.

Familier som har eldre eller syke
slektninger skal kunne reisebort for
kortere eller lengere tid, mens vi da
overtar kontakten medklienten, og
gjØr tiden lysere og’trygge~re med en
regelmessig kontakt.

Telefonkontakt har to funksjoner
som begge er like viktige. For det
første skal mennesker som bàr alene
vite at de ikke risikerer å bli liggende
hjelpelØs hjemme om de blir syke
eller noe annet skulle hende, og de
ikke får varslet ellér tilkalt lege.
Særlig for eldre mennesker er det
derfor en trygghetsfaktor å vite at
telefonvennen ringer til bestemte
tider

-På den annen side er det mange
mennesker som p.g.a. ufØrhet kom
mer lite ut; og sOm- savner sosial
kontakt. Selv om de har hjelp eller
pårØrende, trenger alle en å snakke
med; så kontakten vil først og fremst
være av trivselsmessig og sosial art
for denne gnippen.

Vil du ha telefonkontakt, så ring
sosialkontotet, eller tlf. 78336.

Barn hagene åpnet

—

Tirsdag 2. mai åpnet barnehagene. I Hommelvik tok de første dagen i mot
4 småtasser, 2 på hver avdeling. Så blir belegget okt smått om senn, slik at
ved månedskiftet mai/juni vil det være fullt.
På bildet ser vi fra venstre: Astrid, Anne, styrer Eli Denstd, Unni, Unni, Guro
og forskolelærer Solfrid Irene Westly.

CANADAGJESS ved Foldsjoen

~ t~(~P~ f

~ ~ -— ‘‘2:~ : ~: =
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FLAGGHEISING Vikhamar skole.
FLAGGHEISING Saksvik skole.
GUDSTJENESTE
i Malvik kirke ved sokneprest Kjell Fosse.

12.15 TOGAVMARSJ
fra Malvik kirke via Betania. Ank. Vikhamar skole kl. 13.00.

13.00 ORIENTERING om programmet utover dagen.
13.15 KORPSENE SPILLER
13.30 BARNEPROGRAM

For skolebarn: Film i Storsalen.
For småbarn: Film i fysikkrommet og leker utendørs.

14.30 FOTBALLKAMP på gressbanen.
14.30 FESTPROGRAM I STORSALEN

Malvik Musikkorps, Aspirantkorpset, Blandakoret.
Deklamasjon v/Gunn GrØnnæss.

20.00 FOLKEFEST I SAMFUNNSHUSET
Musikk v/Ole Bjarne’s, Tydal.

RESTAURANT: Selskapsrommene, håndarbeidssalen og paviljongen.
AKTIVITETER: Skyting, pilkast, balikast, ringspill, minitog m.v.
MØDREROM/FØRSTEHJELP: Klasserom i 1. etg.
PARKERING: Ved skolen, for eldre og ufØre. For Øvrig vennligst benytt

anviste parkeringsplasser.
Parkeringsavgift kr. 2,—.

17. mai-nemnda i Ytre Malvik.

•......•....I.................................................

BRIDGE I MALVIK

(Z~

øverste :re~é fra.~venstre~ Kåre~Engen, OlavSvenèen, Arnult Ørsjodal,
MàgneBelsvik, alléVikhåmar bndgeklubb.
Nèdrerekke: Hjordis Gar!iog Astrid Arnesen som spiller både i Vikhamar
og Hommelvik. Arild Skulborstad og Ole Holmen og helt nederst Marlin
Hofstad og Thor Steen som også spiller [både Hommelvik og Muruvik.
I høyre bilde, øverst: Johan Ha~stadtre og Nils Garli og nedre rekke Arvid
Jakobsen og Petter Stokbak. Petter Stokbak har 50-årsjubileum som bridge-
spiller i disse dager. ~

I Malvik kommune er det i alt tre
bridgeklubber som alle er organisert
og tilsluttet Norges bridgeforbund
gjennom Stjørdal og omegn bridge-
krets. Disse tre er de to allerede
veletablerte Vikhamar bridgeklubb
og Hommelvik bridgeklubb. I tillegg
har vi fått Muruvik bridgeklubb som
ble startet opp for vel to år siden.

De tre klubbene disponerer i dag
ca. 75—80 spillere som er med fast i
klubbenes forskjellige arrangemen
ter gjennom sesongen. Flesteparten
er såkalte «gamle» garvede spillere,
men som det interessante spill
bridge er, fenger interessen samtlige
årsgrupper. Vi vil i denne anledning
spesielt vise til Muruvik bridgeklubb
som har svært mange unge spillere,
ja faktisk helt ned til 17 år.

Ildsjelen i denne klubben, Thor
Steen, har lyktes å skape en god
interesse for spillet, og har fått
mange med seg siden starten.

Bridgesesongen er på fallgrepet
for i år, imidlertid er det høve til å
spille «sommerbridge». Det inne
bærer en noe lettere form for bridge
der det spilles med forskjellige mak
kere i løpet av sommeren. Sommer-
bridge blir arrangert i Hommelvik av
bridgeklubben der og spilles på kafé

08.00
08.00
11.15

17. MAI
YTRE MALVIK
Skolekorpset:
07.00 Vikhamar
07.15 Stibakken
07.30 0. Hundhamaren
07.40 Saksvik
08.00 Saksvik skole
08.20 Leistad
08.35 Bostad
09.00 HØnstad
09.25 Herjuan
09.50 Forbord

Malvik Musikkorps:
07.00 Midtsandan
07.20 Torp
07.35 Malvik S.-lag
08.20 Vikhammeråsen
08.30 Vikhamar
09.10 Saksvik
09.30 Sjølyst (aldersheimen)

I,

N~j
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Forum hver mandagskveld fra
kl. 18.30.

Bridgeklubbene i Malvik har i år
hevdet seg bra også i konkurranse
utad mot andre klubber. Vi vil
spesielt framheve Hommelvik
bridgeklubb som i år ble kretsmester
for lag. Laget besto av fØlgende
spillere: Jon Aasan, Nils Garli,
Arvid Jakobsen og Ivar Spets. Laget
har ialt spilt 9 kamper i løpet av
sesongen og har vunnet alle sine
kamper.

Bridgeklubbene. vil også i år få
besøk fra bridgeklubben i venn
skapskommunen Ånge i Sverige og
skal spille landskamp over to dager,
den 3. og 4. juni. Det er Vikhamar
bridgeklubb som har ansvaret for
arrangementet i år. Det skal delta
omlag 40 spillere fra hver kommune.

Til hØsten vil det bli satt igang
kurs for de som vil lære seg å spille
bridge. Bridge er en god hobby for
såvel gammel som ung. Av de 75—80
aktive spillere i klubbene er det over
20 som er pensjonister. Riktignok
satser-vi på ungdommen og det er
derfor vi nå starter opp med kurs,
men selv om du hàr passert din
første ungdom er du allikevel ikke
for gammel til å lære dég å spille
bridge. Så — ta initiativet til et
bridgekurs til høsten. Kontaktmenn
i de forskjellige klubber er: Olav
Svensen, Vikhamar bridgeklubb.
Nils Garli, Hommelvik bridgeklubb.
Thor Steen, Muruvik bridgeklubb.
Vi skal kömme tilbake med orien
tering om tid og sted for kurséne som~
blir satt opp til høsten.

Kreftaksjonen
i Malvik 1977

Siste høsts kreftaksjon i Malvik inn-
brakte netto kr. 7.451,-. Det var
elever i 6. klasse ved Hommelvik
barneskole som forestod loddsalget.

Aksjonskomitéen for Malvik vil
på vegne av Landsforeningen Mot
Kreft få rette en helhjertet takk til
alle dere som har vært med på å
støtte kampen mot en av våre alvor
ligste folkesykdommer — kreft.

Hjertelig takk til dere som kjøpte
lodder, og likeledes til dere elever
som var oss behjelpelig med å selge
lodder.

For Aksjo~skomitéen i Malvik,
Thorleif Bratvold.

17. MAI
Musikk i gatene.
Flaggheising på skolene v/speiderne og 4 H.
Juniorkorpset deltar.

1. mai

,.~
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P~
7, ~

Kl. 07.00
Kl. 08.00

I HOMMELVIK

Kl. 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken v/Jan Malvik.
Hommelvik Korforening deltar.

Kl. 09.30 Gudstjeneste i Hommelvik kirke. Skolekoret deltar.
Etter gudstjenesten bekransning av «De falnes bauta» og
Johan Nygaardsvolds bauta v/Ella Persson.

Kl. 10.45 Folketog fra skolegården via Sykehjemmet til Ungdomsskolen.
Film for skolebarna i Folkets Hus.

Barn under skolepliktig alder serveres brus og kjeks på
Ungdomsskolen.
Tale for dagen v/sokneprest Tormod Rostad.
Korpset og koret deltar.

Kl. 15.30 Oppmarsj fra Barneskolen til leiker og idrettsaktiviteter på
Ungdomsskolen.
Samtidig kaffestund på Sykehjemmet v/17. mai-komitéen og
Korforeningen.

Kl. 18.00 Musikkandakt i kirken v/Korforeningen.
Kl. 20.00 Flaggfiring vi speiderne og 4H.
Kl. 20.00 Folkefest i Folkets Hus. Flott musikk.

Restaurant på Ungdomsskolen.
17. mai-komitéen.

i Hommelvik
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Årets i. mai-arrangement i Hommelvik samlet en masse mennesker. Det
skyldes vel i første rekke at hovedtaleren var statsminister Odvar Nordli.
Dessuten var vårsola med og kastet glans over dagen. På bildet, som ble
tatt like for talen, ser vi en del av fotkemengden. I forgrunnen sitter stats
ministeren sammen med formannen i Malvik Arbeiderparti, Otto Kvidal.

(Foto: Stjordalens Blad)



8 Bygdeblad for Malvik

Alle dager, unntatt tirsdager —

Tirsdager
Lørdager stengt.

Malvik Hagelag
— sommertur

Hagelagets sommerturer har etter
hvert blitt meget populære, og tur-
nemnda har også i år lagt opp til en
ny tur som vil gå — for manges
vedkommende — gjennom ukjent
landskap.

Turen starter lØrdag 17. juni med
buss fra Muruvik kl. 8.00 og vil gå
til Fannrem for besøk på Vormdal
gartneri og planteskole, derfra langs
Trondheimsfjorden gjennom Geita
strand, Lensvik til Agdenes for
videre med ferge over til Ørland. Det
vil bli tatt en rundtur på Ørlandet
med bl.a. besøk på gamle Austråt
birg. Videre går turen til Bjugn,
GjØlga over NyJord, gjennom en del
av StjØrna og Rissa fram til Van
vikan ‘for ferge til Trondheim og
tilbake til Malvik. Turen vil ta ca. 13
timer og 25 mil vil-blitilbakelagt. Det
vil bli kafferast i Selva, og middag
i Bjugn.

Turen vil koste kr. 50,— pr. sete
i bussen, -og -vi har 57 plasser til
dispo~isjdh.

Vi trOr at dette — i likhet med
-tidligere turer ~il bli en meget
hyggelig ogmorsom tur, så bestem
dem; snarest.

Påmelding kan skje til: Hartvik
MaäØ, tlf.~766 14. Ingrid Moum, tlf.
78443 og Aasm. Søraa, tlf. 76661.

Nærmere bri~ntering om turen vil
bli gjort påmedlemsmØte i Hommel
vik.22~ mai d~å: -

Turnemnda.

Kommuneingeniøren

andre velforeninger, bedring av nær
miljøet, linjegodsekspedisjon, veg
lys og telefonkiosk.

Velforeningen har også stått for
den tradisjonelle juletrefesten og
den årlige ryddeak~jon.

Det ble gjenvalg på formanen, og
forØvrig har det nye styret konsti
tuert seg slik:
Formann:
Nestformann:
Kasserer:
Sekretær:
Styremedl.:

Julie RØkke
Arna Torp
Ann Karin Ellingsen
BjØrn Solberg
Reidun Mortensen

Styret.

De nye tekstene
Søndag 21. mai — Treenighetssøndag.

Jes. 6, 1 — 8
Tit. 3, 4—7.
Matt. 28, 16—20.

Søndag 28. mai — 2. s. e. pinse.
1. Joh. 4, 16b—21
Luk. 12, 13—21

Søndag 4. juni — 3. s. e. pinse.
5. Mos. 7, 6 — 8
1. Kor. 1, 26—31
Luk. 19, 1 — 10

Søndag 11. Juni — 4. s. e. pinse.
Jes. 65, i — 2
1. Pet. 5, 5b— 11
Luk. 15, 11—32

Fasteaksjonen
«Brød for Verden» 1978

Resultatet av Fasteaksjonen «BrØd for
Verden» ved innsamlinger av faste
bØsser og ofringer i Malvik kirke og i
Hommelvik kirke ble tilsammen ca.
kr. 6000,—. Dette må sies å være et godt
resultat.

På vegne av Kirkens Nødhjelp vil jeg
si alle givere hjertelig takk.

Ad 2. trosartikkel
i den nye liturgien

I følge skriv fra Kirkedepartementet
skal ordet eneste utskiftes med ordet
enbårne.

Det vil da komme til å hete: «Jeg
tror på Jesus Kristus Guds enbårne
Sønn

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Dqte — Malvik
2/4: Magnus Tøndel

16/4: Lars Erik Jakobsen

Døpte — Honunelvik
9/4: Marte Spets

Unni Herjuaune
23/4: Lillian Larsen

Grete Hanssen

Vigde — Hommelvik
1/4: Øystein Nilssen og

Gunni Irene Jullum

Begravd — Malvik
6/4: Fridtjof Vollan

Begravd — Hommelvik
30/3: Kristine Mathilde Haldberg

VELKOMMEN TIL KIRKE

1. Pinsedag — 14. mai.
— Hommelvik kirke kl. 10.30 og

kl. 12.30: HØymesse ved sokneprest
Fosse. Konfirmasjon.
Ofring til Menighetsarbeidet.

2. Pinsedag — 15. mai.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Indremisjonen.
Nattverd.

17. mai.
— Hommelvik kirke kl. 9.30: Familie-

gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Ofring til SjØmannsmisjonen.
Skolekoret deltar.

— Malvik kirke kl. 11.15:
Familiegudstjeneste ved soknepres
Fosse. Ofring til SjØmannsmisjonen.
Ranheim og Malvilc mannskor deltar.

— Hommelvik kirke kl. 18.00:
Musikkandakt.

Søndag 21. mai.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 28. mai.
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved sokneprest Fosse. Nattverd.

Søndag 11. juni.
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges Kr. Student- og
Skoleungdomsiag.

Nye åpningstider på renovasjonspiassen
Fra 1. mai er åpningstidene ved den kommunale renovasjonsplassen slik:

fra kl. 08.00 til kl. 14.30.
» kl. 08.00 til kl. 19.00.

Midtsand Vel
har holdt årsmøte på Sandbakken
skole.

Av de viktigste saker siste år kan
nevnes dannelse av aksjonskomité
for trafikksikkerhet i samarbeid med

K.F. Søndag 4. juni.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Indremisjonen.

K.F. Rett til forandring i prekenlisten.


